
Až Tě to chlape zláme

MASH

Na taxík jsem mávnul
Jeden zastavil mi hned
Nastoupil jsem dveřma prásk
Povídám brácho jeď
On se od volantu
Na mě divně podíval
Pak se trochu usmál
Kam to má bejt se ptal

Řek sem mu no co já vim
On prudce sešláp plyn povídá

Až tě to jednou chlape zláme
Až proměníš se v prach
My prima flek pro tebe máme
Nemusíš mít strach

Noc byla ještě mladá 
On to jak blázen hnal
Pak mi teprv došlo 
že taxametr stál

Říkám to přece nejde jak by ses uživil
Tiše smeknul pár bílejch rohů odhalil

Bylo mi to jasný hned
Ke komu jsem si sed povídá

[:Až tě to jednou chlape zláme
Až proměníš se v prach
My prima flek pro tebe máme
Nemusíš mít strach:]

Krve by se ve mně asi těžko dořezal
Říkal klídek prostě ses mi zamlouval

Každej to štěstí nemá abych ho dovez zpět
Nezapomeň nevidíme se naposled

A neni to špatný snad
Někoho dole znát on povídá
Až tě to jednou chlape zláme
Až proměníš se v prach
My prima flek pro tebe máme
Nemusíš mít strach

[:Až tě to jednou chlape zláme
Až proměníš se v prach
My prima flek pro tebe máme
Nemusíš mít strach:]3x

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

